
 

 
P-ța Traian Vuia nr. 1-4 

Reșița, RO-320085 
Tel.: 0730583012  

contact.eng@uem.ro 
 
 

 Facultatea de Inginerie  

DECIZIA NR. 82 

din 01.11.2021 
Având în vedere: 

 Propunerea domnului Președinte CEAC Ș.l.dr.ing. Costel-Relu Ciubotariu, înaintată către 

Facultatea de Inginerie cu nr.3/27.10.2021  

Se emite următoarea:  

DECIZIE 

Privind Comisiile de evaluare colegială în anul universitar 2021-2022: 

 

A. Comisia de evaluare colegială a doamnei conf.univ.dr.ing. Molnar Mihaela – semestrul I 

1. Prof.univ.dr.ing. Gillich Nicoleta  

2. Prof.univ.dr.ing. Eugen Răduca 

 

B. Comisia de evaluare colegială a doamnei ș.l.dr.ing. Stroia Mihaela-Dorica – semestrul I 

1. Ș.l.dr.ing. Anghel Drugărin Cornelia-Victoria  

2. Conf.dr.ing. Chioncel Cristian-Paul  

 

C. Comisia de evaluare colegială a doamnei lector univ.dr. Minda Andrea Amalia – semestrul I 

1. Ș.l.dr.ing. Amariei Olga-Ioana 

2. Ș.l.dr.ing. Stroia Mihaela-Dorica 

 

D. Comisia de evaluare colegială a doamnei prof.univ.dr.ing. Frunzăverde Doina – semestrul II 

1. Prof.univ.dr.ing. Gilbert-Rainer Gillich 

2. Prof.univ.dr.ing. Dorian Nedelcu 

 

E. Comisia de evaluare colegială a doamnei prof.univ.dr.ing. Gillich Nicoleta – semestrul II 

1. Prof.univ.dr.ing. Hamat Codruța-Oana 

2. Prof.univ.dr.ing. Răduca Eugen 

 
F. Comisia de evaluare colegială a domnului conf.univ.dr.ing. Micloșină Octavian-Călin – semestrul II 

1. Prof.univ.dr.ing. Frunzăverde Doina 

2. Conf.univ.dr.ing.abil. Korka Zoltan-Iosif 

 
G. Comisia de evaluare colegială a doamnei ș.l.dr.ing. Anghel-Drugărin Cornelia-Victoria – semestrul II 

1. Prof.univ.dr.ing. Nedelcu Dorian 

2. Conf.univ.dr.ing. Chioncel Cristian-Paul 

 

H. Comisia de evaluare colegială a domnului ș.l.dr.ing. Coibotariu Relu-Costel – semestrul II 

1. Prof.univ.dr.ing. Frunzăverde Doina 

2. Conf.univ.dr.ing. Micloșină Călin-Octavian 

 

 

DECAN,  

Prof. univ. dr. ing. Gilbert-Rainer GILLICH 


